dinarie, libbre 100 annue.

D. Roberto di Saliceto leggente liìn-um digesti veteris extraor-

dinarie, libbre 100 annue.

D. Ugolino degli Scappi leggente lihrum digesti veteris ordinarie

de mane, libbre 100 annue.

D. Bartolomeo di Saliceto leggente lihrum digesti veteris ordi-

narie de mane, libbre 100 annue.
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In medicina et artibus.

M.° Bolognino dei Zambeccari dottore di fisica leggente in

sdentici mcdecinc extraordinarie post nonas fiorini 50 annui.

M." Cristoforo di Domenico leggente scientiam philosophie, libbre

100 annue.

M.** Francesco de'Zanelli dottore di fisica leggente in scientia

medicine, fiorini 200 annui.

M." Guglielmo de' Cristiani dottore di fisica leggente in pratica

medicisn, libbre 100 annue.

APPENDICE DEI DOCUMENTI

Documento N. I.

Archivio di Stato in Bologna. Provv. 1360, F. 147

Posta degli anziani per il consiglio generale.

In Christi nomine amen. Anno eiusdem millesimo trecentesimo

sexagesimo indictione tertiadecima rnensis aprilis pontificatus Sanctis-

simi in Christo Patris et D. Nostri D. Innocentii divina provvi-

dentia pape sexti anno octavo.

Congregatis et simul cohadnnatis omnibus et singulis antianis

et coiisulibus comunis et populi civitatis bon. presentis mensis aprilis

de mandato nobilis militis D. Ubaldini de malavoltis civis civitatis

bon. prioris dictorum antianorum et consulum in palatio primicia-

riorum dicti comunis ut moris est una cum quibusdam sapientibus

per ipsos ellectis etc, de quorum omnium antianorum et sapientium

voluntate Dominus prior propoxuit et pubblico in predictorum presentia

per me Maxinum notarium infrascripta legi fecit et in verbo vul-

gari exponi infrascriptam postam, supra qua utile consilium postu-

lavit, cuius tenor talis est:

Cum civitas Bononie eiusque comitatus et districtus domini uni

iurisdictio exercicium superioritas et piena potestas gubernatio regimen

et administratio cum mero et mixto imperio et omninioda iuris-

dicione tam diu longevis temporibus speetaverint et pertinuerint

spect^nt et pertinent et spectare et pertinere debeant pieno iure ad

Sacrosanctam Romanam Ecclesiam et maxime a tempore conces-

sionis sive recognitionis facte per comunem universitatem et pop-u
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lum civitaris bonoiiie de dieta civitate comitatu et districtu eius-

demque civitatis comitatus et districtus dominio et iurisdictione et

potestate regimine administratione et gubernatione predictis bone